



Universitetsdirektøren

Notat

Til: Fakulteter, museer, sentre, universitetsbiblioteket og Fellesadministrasjonen

Dato: 28. november 2023

Saknr.: 2023/16680

Bestilling til virksomhetsrapport for 3. tertial 2023 og Årsrapport for 2023

Universitetsstyret skal behandle virksomhetsrapport for 3. tertial og UiOs årsrapport for 2023 i styremøtet 12. mars 2024. Virksomhetsrapporten utarbeides med bakgrunn i fakulteter og tilsvarende enheters rapportering. Det er også behov for rapportering i forbindelse med arbeidet med årsrapport.

Vi ber om at alle enheter rapporterer til virksomhetsrapporten og om likestilling og mangfold. For de øvrige momentene fremgår det i overskriften av tema hvilke enheter som er omfattet av rapporteringen. Rapporteringen leveres i ePhorte, med unntak av rapportering om likestilling og mangfold som gjøres i nettskjema. **Frist for leveransene er 25. januar 2024.**

Rapportering fra alle enheter

Virksomhetsrapportering

Fakulteter og tilsvarende enheter skal levere en kort og overordnet vurdering av regnskapsresultatet 2023 og utviklingen i mindreforbruket sett opp mot tidligere års regnskaper og opprinnelige planer (årsbudsjett) for 2023. Dette er et supplement til bestillingen 15.12.2023, og det skal ved denne rapporteringen ikke utarbeides noen ny prognose.

Vi ber også om en overordnet vurdering av hvordan forutsetninger og vurderinger vedr. de 5-årige prognosene eventuelt påvirkes av det endelige regnskapsresultatet 2023 og universitetsstyrets vedtak om justeringer i fordelingen for 2024.

Likestilling og mangfold ved UiO

UiO rapporterer til universitetsstyret og Kunnskapsdepartementet om status for arbeid med likestilling, inkludering og mangfold ved UiO. Rapporten gir innsikt i kjønnsbalanse i virksomheten, bruk av stimuleringsmidler fordelt fra universitetsstyret (likestillingsmidler), lønnskartlegging fordelt på kjønn og måloppnåelse for tiltakene konkretisert i tiltaksplan for mangfold, likestilling og inkludering (2021-2024). Rapporten er et vedlegg til UiOs årsrapport.



UNIVERSITETET I OSLO

I tillegg til tallmateriale fra Database for statistikk om høyere utdanning (DBH) og tall fra DFØ, er det nødvendig å hente inn lokal informasjon fra enhetene om måloppnåelse på tiltak, utfordringer og erfaringer i 2023. Enhetene skal også rapportere på bruk av likestillingsmidler iht. disponeringsskriv for 2023.

Fakulteter, museer og sentre under universitetsstyret bes om å svare via følgende nettskjema <https://nettskjema.no/a/382970>

Enhetene kan også finne spørsmålene i en egen wordfil på internsidene om likestillingsarbeid: <https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/personal/likestillingsarbeid/index.html#toc9>

Kontaktperson: Avdeling for personalstøtte ved miranda.moen@admin.uio.no

Rapportering som skal gjøres av spesifikke enheter

Nedenfor følger rapporteringskrav som gjelder for spesifikke enheter.

Gjennomføring av UiOs utviklingsavtale med Kunnskapsdepartementet (alle fakultetene, STK og SUM)

UiO skal fra og med årsrapporten for 2023 rapportere på den nye utviklingsavtalen mellom UiO og Kunnskapsdepartementet som er tatt inn i UiOs tildelingsbrev for 2023. Universitetsledelsen og Fellesadministrasjonen har et godt grunnlag for å skrive rapporttekst på de fleste tiltakene i utviklingsavtalen, men på noen tiltak er det behov for kortfattet rapportering fra fakultetene.

Vi ber derfor fakultetene om å beskrive de 2-3 viktigste tiltakene som er gjennomført i 2023 på de følgende områdene, til sammen inntil 1-2 sider tekst:

- Etablere nye former for forskningsnærhet og praksiskoplinger i utdanningstilbudet, som styrker studentenes arbeidslivsferdigheter og kunnskap om egen kompetanse.
- Gjennomføre et kontinuerlig innovasjonsarbeid innen nye undervisnings-, lærings- og vurderingsformer.
- Øke antallet fleksible (herunder livslang læring) og tverrfaglige studietilbud, inkludert spissede regionale utdanningstilbud.

Varsel, klager og avvik på læringsmiljøet (alle fakultetene)

Læringsmiljøutvalget skal holdes orientert om klager som institusjonen mottar fra studenter som gjelder læringsmiljøet, jf. universitets- og høyskoleloven § 4-3. Fakultetene bes om å:

1. Gi en oversikt over omfang og tematikk for innmeldinger i 2023 fra studenter i «Si fra»-systemet og saker overført fra 2022.
2. Beskrive kort og anonymisert uheldige og kritikkverdige forhold som er avdekket, hvordan sakene har blitt fulgt opp og eventuelle hvilke læringsmiljøtiltak som er iverksatt.

Saksbehandler:
Silje Rørtveit Mundal
s.r.mundal@admin.uio.no



UNIVERSITETET I OSLO

Vi ber om at dere benytter vedlagte mal for rapportering (vedlegg 3).

Legg merke til at malen er justert sammenlignet med foregående år. Det er ikke lenger nødvendig å oppgi antall feil i rom, bygninger og uteområder, tvil om en students skikkethet, brudd på reglene om personopplysninger eller brudd på forskningsetikk. Disse sakene følges opp i andre linjer.

Kontaktperson: Studieavdelingen ved Elise Hamborg, e-post i.e.hamborg@admin.uio.no.

Kandidatmåltall for helse- og lærerutdanningene (MED, MN, OD, SV og UV)

Kunnskapsdepartementet (KD) har fastsatt kandidatmåltall for 2023 for helse- og lærerutdanningene. Dette er utdanninger der det er kritisk at samfunnets behov imøtekommes. Kandidatmåltallene angir et minstekrav om antall uteksaminerte kandidater den enkelte institusjonen skal ha.

Vi ber om at dere benytter vedlagte mal for rapportering (vedlegg 4). Dersom kandidatmåltallene ikke oppnås, ber vi dere redegjøre for hva fakultetet har gjort for å forbedre kandidatproduksjonen. Vi ber MED og OD om å foreslå tekst til årsrapporten fra UiO til KD.

Kontaktperson: Studieavdelingen ved Jonny Roar Sundnes, e-post j.r.sundnes@admin.uio.no.

Skikkethetsvurdering (MED, MN, OD, SV, UV og TF)

UiO skal rapportere saker behandlet etter universitets- og høyskoleloven § 4-10 med tilhørende forskrift om skikkethetsvurdering. Ved UiO kan tvilmeldinger meldes inn både gjennom Si fra-systemet og direkte til fakultetet eller den institusjonsansvarlige for skikkethetsvurdering. Bare de tvilmeldingene som behandles av institusjonsansvarlig skal oppgis, jf. forskriften § 10. Tvilmeldinger som henlegges som åpenbart ugrunnet skal ikke tas med.

Vi ber om at dere benytter vedlagte mal for rapportering (vedlegg 5).

Kontaktperson: Studieavdelingen ved Lene Fosshaug, e-post lene.fosshaug@admin.uio.no.

Universitetsmuseene

Museene bes om å fastsette ambisjoner for KDs to kvantitative styringsparametere for museene i vedlagte mal, samt å rapportere om ambisjoner for øvrig virksomhet (vedlegg 6). Det er videre behov for innspill til omtale av museene i UiOs årsrapport. Avdeling for økonomi- og virksomhetsstyring vil kontakte museene vedrørende dette.



UNIVERSITETET I OSLO

Med hilsen

Ellen Johanne Caesar
avdelingsdirektør

Gaute Frøisland
seksjonsleder

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Vedlegg:

Rapporteringsmaler for:

1. Ledelsesvurdering
2. Økonomirapportering
3. Varsel, klager og avvik på læringsmiljøet
4. Kandidatmåltall for helse- og lærerutdanning
5. Skikkethetsvurderinger
6. Universitetsmuseene

*Saksbehandler:
Silje Rørtveit Mundal
s.r.mundal@admin.uio.no*